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Default Paragraph Font;Normal (Web);Devletin, birlikte 17 Ocak'ta Ankara'da buluşacak ve AKP 
emperyalistlerin direktifleri doğrultusunda özellikle hükümetine geri adım attırana kadar da mücadele 
kamu işçilerine karşı bir saldırıya dönüştürdüğü alanından ayrılmayacaklar!
özelleştirme ve 4-C saldırısına karşı TEKEL işçisinin Demokratik Haklar Federasyonu (DHF), TEKEL 
başlatmış olduğu haklı mücadelesi, geçtiğimiz bir ay işçisinin Ankara'ya ulaştığı andan itibaren, örgütlü 
içerisinde Ankara'da yoğunlaşan eylemlilikleriyle işçileriyle, emekçileriyle, gençleriyle, kadınlarıyla, 
birlikte ülke gündemine oturmuş bulunmaktadır. semt faaliyetçileriyle ve taraftarlarıyla birlikte, 
TEKEL işçisi, işgüvencesiz, sigortasız ve düşük ücretle mütevazı ve fakat yeni demokrasi mücadelesinin 
çalışma koşullarını kabul etmemekte; kazanılmış iddiasını ve coşkusunu kuşanarak bu haklı 
hakkı olan, kamu güvencesinde, istihdam edilmek mücadelenin bir bileşeni haline gelmiştir.
istemektedir. TEKEL işçileriyle birlikte örgütlediği eylemliliklerle, 
Bu haklı, meşru, demokratik talep karşısında ise forumlarla, toplantılarla, bildiri çalışmalarıyla birlikte 
günlerdir polis terörüne, hükümetin aşağılamalarına başta Ankara'da olmak üzere TEKEL işçisinin haklı 
ve tehditlerine maruz kalmaktadır. direnişini, ülke genelinde daha geniş kitlelere 

duyurma mücadelesi içerisinde olmuştur.Ancak gelinen aşamada, TEKEL işçisinin tüm 
olumsuzluklara, baskılara ve engellemelere rağmen, DHF, bu önemli mücadele alanında TEKEL işçileriyle 
Ankara sokaklarında göstermiş olduğu kararlı duruş, birlikte omuz omuza sürdürdüğü mücadelesini, şimdi 
başta Türk-İş gibi yıllardır işçi, emekçi hareketine sırt ülke genelindeki tüm işçi, emekçi mücadelelerinde 
dönmüş, hükümet işbirlikçisi bir sendikaya dahi adım bir rehber niteliğinde değerlendirmekte ve işçi-
attırmış ve tüm emek ve demokrasi güçlerini sendikal komisyon bünyesinde örgütlediği işçi 
etrafında seferber etmiştir. emekçi mücadelesiyle birlikte bu alanlarda da yeni 

demokrasi bayrağını yükseltmektedir.TEKEL işçisinin haklı mücadelesi, bu zaman zarfında, 
ülkemizde yaşanan ekonomik ve siyasi krizin tüm DHF, bu kapsamda, başta tüm örgütlü faaliyetçi 
yükünü çeken işçi, emekçi kitlelerin sürdürdüğü hak kitlesi olmak üzere, taraftarlarına, dostlarına ve tüm 
mücadelelerini de merkezi bir gündem etrafında işçi emekçi halkımıza, 17 Ocak'ta Ankara'da DHF 
birleştirerek; İstanbul'daki itfaiye işçileri, İzmir'deki pankartı arkasında hazır olma çağrısında bulunur!
belediye işçileri  gibi;  çeşitl i  işçi,  emekçi 17 Ocak'ta Ankara'da olacağız!
mücadelelerini de tetiklemiş ve ciddi bir moral 

17 Ocak'ta ve takip eden direniş günlerinde, tüm kaynağı haline dönüşmüştür.
ülkede, en aktif şekilde TEKEL kıvılcımını, insanca 

Şimdi, TEKEL işçileri, bu haklı ve onurlu bir yaşam ve gerçek demokratik bir düzen 
mücadelelerini, mücadelerinin başından beridir mücadelemizde yangına çevireceğiz!
büyük bir kararlılıkla haykırdıkları “Ölmek Var 

TEKEL'in davası ülkenin davasıdır! TEKEL'in kavgası Dönmek Yok” şiarına yakışır bir kararlılıkla, daha üst 
yoksulun emekçinin kavgasıdır!boyutta bir  hesaplaşmaya dönüştürmeye 

hazırlanmaktadırlar. Demokratik Haklar Federasyonu
TEKEL işçileri, tüm ülkeden yola çıkarak, aileleriyle 13 Ocak 2010

Emeğimizin Hakkı ve Geleceğimizin Güvencesi için

17 Ocak’ta Ankara’ya!.. 

Miting Tarihi: 17 Ocak 2010 (Pazar)
Toplanma Yeri ve Yürüyüş Başlama Saati: Ankara Garı Önü, 10.00

Miting Yeri ve Saati:Sıhhiye Meydanı, 12.00
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